
49.52

49.04
48.14

48.10

48.02

48.40

49.61

49.59

49.72

49.75

49.55

49.63
48.25

48.02

48.07

48.22

49.65

49.61
49.78

49.83
49.68

49.64 48.24

47.99

47.93

48.20

46.69
47.0846.06

46.26

46.72

46.17

45.77

46.29
47.00

46.26

45.59

45.74

47.49

47.59

48.13

47.79

47.90

47.75
47.74

48.16
48.23

47.82

47.87

48.18

48.03

48.13
47.99

48.00

48.07
47.75

47.76

47.61

47.56

47.68

47.50

47.32

47.54

~ 48.00 ~ 48.00

~ 47.60

~ 47.60

~ 49.60

RIO
ACQUETTA

f.s. 44.60f.s. 46.05

f.s. 48.44

~ 49.60

STRADELLO STRADELLO STRADELLO

STRADELLO

BACINO DI LAMINAZIONE

DETTAGLIO B

DETTAGLIO A

POZZETTO DI POMPAGGIO
dim. 2.50x2.50m

POZZETTO VALVOLE
dim. 2.00x1.50m

POZZETTO DI DISCONNESSIONE
IN CLS PREFABBRICATO dim. 1.50x1.50m TUBAZIONE IN PEAD De160

PE100 PN16; L~ 70m

TUBAZIONE IN PVC
De200 CLASSE SN8

POZZETTO DI REGOLAZIONE
dim. 2.00x2.00m

FABBRICATO

A1

Y=
X=

POINT A1
845703.741
150387.958

A2
Y=
X=

POINT A2
845702.214
150387.104

A3 Y=
X=

POINT A3
845697.542
150395.468

A4

Y=
X=

POINT A4
845654.433
150370.520

A7

Y=
X=

POINT A7
845646.273
150368.039

A5

Y=
X=

POINT A5
845648.202
150368.625

A6

Y=
X=

POINT A6
845646.656
150368.156

f.s. 48.07

POZZETTO DI
REGOLAZIONE
dim. 2.00x2.00m

POZZETTO VALVOLE
dim. 2.00x1.50m POZZETTO DI POMPAGGIO

dim. 2.50x2.50m

BA
CI

NO
 D

I L
AM

IN
AZ

IO
NE

POZZETTO DI
REGOLAZIONE
dim. 2.00x2.00m

STRADELLO L= 3.00m

BA
CI

NO
 D

I L
AM

IN
AZ

IO
NE

FABBRICATO

f.s. 44.58f.s. 44.58

f.s. 44.47

f.s. 46.05

f.s. 44.60

FABBRICATO

 N°1(+1)ELETTROPOMPE
SOMMERGIBILI
Q=21.6 l/s - H=5.70m - 1.72 KW

GRIGLIA IN ACCIAIO
CON PARATOIAN.3 SARACINESCA

IN G.S. DN150

N.2 VALVOLA A SFERA
IN G.S. DN150

TUBAZIONE IN PEAD
PE100 PN16 - De160

PANCONE METALLICO
CON LUCE TARATA Ø9cm

MANICOTTO
PER ELETTROFUSIONE

CHIUSINO IN G.S.
CLASSE D400  DIM. 50x70cm
PER SOLLEVAMENTO POMPE

CHIUSINO IN G.S.
CLASSE D400 DIM. 60X60
MOVIMENTAZIONE PARATOIA

CHIUSINO IN G.S.
CLASSE D400 DIM. Ø600
PASSO D' UOMOCHIUSINO IN G.S.

CLASSE D400 DIM. Ø600
PASSO D' UOMO

GRIGLIATO METALLICO
CARRABILE DIM. 200x200cm

f.v. 43.52

f.v. 44.07
f.p. 45.55

DETTAGLIO "A"
MANUFATTI DI REGOLAZIONE E RILANCIO

SCALA 1:50

PIANTA COPERTURA

PIANTA

49.90

Livello max. 47.97

49.60

P.c. 48.00

1.0
0

1.0
0

RIO ACQUETTA

1
1

TUBAZIONE IN PEAD De150
PE100 PN16 - PRESSIONE

POZZETTO DI DISCONNESSIONE E SCARICO
IN CLS PREFABBRICATO - DIM. 1.50x1.50 H. 1.95m

TUBAZIONE IN PVC De200
CLASSE SN8 - L= 0.85m ; i= 1.0%

CHIUSINO Ø600 IN G.S.
CLASSE D400

f.s. 48.07

f.s. 48.44

DETTAGLIO "B"
MANUFATTO DI DISCONNESSIONE

SCALA 1:50

f.s. 44.58

Q.f. 44.50f.s. 44.60

Livello max. 45.50

Lu
ce

 T
ar

ata
  Ø

10

h s
og

lia
 15

3

POZZETTO DI
REGOLAZIONE
dim. 2.00x2.00m

POZZETTO VALVOLE
dim. 2.00x1.50m

POZZETTO DI POMPAGGIO
dim. 2.50x2.50m

1.5
0

f.s. 44.57

Livello max. 45.50Liv. emergenza 45.55

Liv. spegnimento 44.02

Liv. accensione 44.47

Q.p. 47.60

f.v. 44.07

f.v. 43.52

f.p. 45.55

BACINO DI LAMINAZIONE

STRADELLO L= 3.00m

FABBRICATO

f.s. 46.05

N°1(+1)ELETTROPOMPE
SOMMERGIBILI
Q=21.6 l/s - H=5.70m - 1.72 KW

TUBAZIONE IN PEAD
PE100 - De150

TUBAZIONE IN PVC De630
CLASSE SN8 - L= 3.70m ; i= 0.5%

TUBAZIONE IN PVC De250
CLASSE SN8 - L= 1.35m ; i= 0.5%

SARACINESCA IN G.S.
DN150

VALVOLA A SFERA
IN G.S. DN150

GRIGLIATO METALLICO
CARRABILE

GRIGLIA IN ACCIAIO
CON PARATOIA

SEZIONE LONGITUDINALE

0.20 De 0.20

0.2
0

De
0.2

0

F.S.

NASTRO DI SEGNALAZIONE

RINFIANCO IN SABBIA

TUBAZIONE IN PEAD
PE100 PN16

INTERRAMENTO MINIMO SU AREE CARRABILI
-1.00m SULLA TESTA DEL TUBO

SEZIONE DI POSA
TUBAZIONE IN PRESSIONE

SCALA 1:10

TUTTI I DIRITTI DEL PRESENTE DOCUMENTO SONO RISERVATI: LA PRODUZIONE ANCHE PARZIALE È VIETATA

Verificato
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